Соглашение о пользовании личным кабинетом клиента
на сайте ООО «Элемент Лизинг»

Соглашение о пользовании личным кабинетом клиента
на сайте ООО «Элемент Лизинг»

Приложение №1

ФОРМА
ЗАЯВЛЕНИЕ
Об изменении логина в личном кабинете

Настоящим,
(полное ОПФ наименование организации, ИНН)
именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице
(наименование представителя)

(ФИО представителя)
действующего на основании _________________________________________________
						(устава, реквизиты доверенности)*
просит присвоить новый логин для входа в Личный кабинет Клиента, в который можно перейти по ссылке с сайта ООО «Элемент Лизинг» https://elementleasing.ru:
Новый логин (адрес электронной почты):
Старый логин (адрес электронной почты):
а также сообщает, что:
Новый логин для доступа к Личному кабинету необходимо направить на электронную почту Клиента, которая указана в данном заявлении:
(адрес электронной почты)

Доступ к электронной почте, указанной в данном заявлении, на которую направляются сведения для доступа к Личному кабинету (логин), должны иметь надлежащим образом уполномоченные на то лица Клиента.

	               Подпись

	Расшифровка ФИО

	М.П.

	Дата

*В случае, если Заявление будет подписано лицом, не имеющим права действовать от имени Клиента без доверенности, дополнительно должна быть предоставлена доверенность на подписанта.

1

2